ff,$,,Sr|

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"сq,U х0;,5 N, /77

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 25.12.2024 М1192 <<Об утверждении

перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирньж домах на 2024 год)>

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом
Тульской области от 27.06.2015 J\b1958-3TO <О регулировании отдельных
правоотношений по вопросЕlм проведения капитЕuIьного ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тульской области>,_постановлением правительства Тульской области от
30.12.2013 }l'9840 <Об утверждении регионЕuIьной программы капит€uIьного

ремонта общего имущества в многоквартирных домЕж>, на основ€lнии Устава
городского поселения город Богородицк Богородицкого муниципЕuIьного

района Тульской области, Устава Богородицкого муниципаJIьного раЙона
Тульской области администрация муниципЕuIьного образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципаJIьного
образования Богородицкий район от 25.L2.2024 ЛlЬ1192 <Об утверждении
перечня работ по капит€uIьному ремонту общего имущества в

многоквартирнЫх домах на 2024 год>, изложив приложение в новой

редакции (приложение).

2.Отделу делопроизводства и KoHTpoJUI администрации
муницип€tльного образованЙя Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление в установленных
3.Отделу по работе с

образованиями администр ации муницип€uIьного, образования Богородицкий

район опубликовать в г€lзете <Богородицкие вести>)

сообщение об обнародовании настоящего постановленшя.

информационное

4.Сектору информационного обеспечения администрации
муниципального образования Богородицкий район разместить постановление

на официапьном сайте администрации
Богородицкий район в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу со дня

Lгуницип€tпьного

обнародованиrI.

образования

В.В.Игонин

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район

i' ..

t

h
Ъ\? зёts ý

W a
*

бýия i
Ф

}_ъ$оГО ОБл4l

I

]'

cfi

Приложение к постановлению

администрации муниципЕчIьного

.ur*w*i")"ii!k:""wy"

Приложение к постановлению

администрации муниципмьного
образования Богородицкий район

от 25.12.2024 }ф||92_

Адрес мноrоквартирного дома

Муниципальное образоваЕие Богородицкий район

г. Богородицк, ул. Коммунаров,
д.109

ВнугридомоваrI система электроснабженияг. Богородицк, ул. Коммунаров,
д.44

2 191,50г. Богородицк, ул. Коммунаров,
д.61

Фасад, внутридомовая система

электроснабженияг. Богородицк, ул. Коммунаров,

д.75

г. Богородицк, ул. Коммунаров,
д.92

1 371,70г. Богородицк, ул. Коммунаров,
д. 95

г. Богородицi(, ул. Ленина, д, 11

3 883,10
г. Богородицк, ул.Ленина, д, 13

пос. Товарковский, ул, Кирова,

д.7

г. Богородицк, мкр,

Жданковский, у л. Щентрмьная,
д. 17

10